GP101B0M Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
U.S. Sensor GP101B0M Pembekal U.S. Sensor Pengedar U.S. Sensor
U.S. Sensor
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN GP101B0M
PENGELUAR U.S. Sensor
PENERANGAN THERMISTOR NTC 100OHM 2800K BEAD
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 9154 pcs
LEMBARAN DATA
SIRI GP
RINTANGAN DALAM OHM @ 25 ° C 100
RINTANGAN TOLERANSI ±20%
PEMBUNGKUSAN Bulk
PAKEJ / KES Bead, Glass
NAMA LAIN 615-1120
SUHU OPERASI -50°C ~ 300°C
PEMASANGAN JENIS Through Hole
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
PANJANG - LEAD WIRE 1.00" (25.40mm)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PENERANGAN TERPERINCI NTC Thermistor 100 Bead, Glass
B25 / 85 -
B25 / 75 -
B25 / 50 2800K
B25 / 100 -
B0 / 50 -
B NILAI TOLERANSI -
GP101B0M
Nombor Bahagian: GP101B0M
Pengilang / jenama: U.S. Sensor
Penerangan Produk THERMISTOR NTC 100OHM 2800K BEAD
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 9154 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GP101B0M.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi GP101B0M
GP101B0M.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
GP1007HC0G
Pengilang:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Penerangan:  DIODE ARRAY GP 10A TO220AB
Dalam stok:  305298 pcs
RFQ
GP104L8F
Pengilang:  U.S. Sensor
Penerangan:  THERM NTC 100KOHM 4040K BEAD
Dalam stok:  11394 pcs
RFQ
GP100H3M48TEZ
Pengilang:  GE Critical Power
Penerangan:  GP100H3M54TEZ, 6000W, -54V, 380/
Dalam stok:  39 pcs
RFQ
GP100H3R48TEZ-IN
Pengilang:  GE Critical Power
Penerangan:  AC/DC CONVERTER 48V 6000W
Dalam stok:  42 pcs
RFQ
GP10A-E3/54
Pengilang:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Penerangan:  DIODE GEN PURP 50V 1A DO204AL
Dalam stok:  1305816 pcs
RFQ
GP103G4F
Pengilang:  U.S. Sensor
Penerangan:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3695K BEAD
Dalam stok:  14503 pcs
RFQ
GP1007 C0G
Pengilang:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Penerangan:  DIODE ARRAY GP 10A TO220AB
Dalam stok:  406007 pcs
RFQ
GP105V8J
Pengilang:  U.S. Sensor
Penerangan:  THERMISTOR NTC 1MOHM 4350K BEAD
Dalam stok:  13058 pcs
RFQ
GP100H3M54TEZ
Pengilang:  GE Critical Power
Penerangan:  AC/DC CONVERTER 54V 6000W
Dalam stok:  39 pcs
RFQ
GP103J4F
Pengilang:  U.S. Sensor
Penerangan:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3977K BEAD
Dalam stok:  11761 pcs
RFQ
GP10A-5016M3/54
Pengilang:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Penerangan:  DIODE GEN PURPOSE DO204AL
Dalam stok:  3088 pcs
RFQ
GP100H3R48TEZ
Pengilang:  GE Critical Power
Penerangan:  AC/DC CONVERTER 52V 6000W
Dalam stok:  47 pcs
RFQ